
Id: 68FDD406-D899-4317-8AAB-88570C99DD2C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 70/XI/2012
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola w Przyrowie do Zespołu Szkół w Przyrowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz.U.t.j. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz.U.z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 roku włącza się do Zespołu Szkół w Przyrowie Publiczne Przedszkole w Przyrowie 
z siedzibą w Przyrowie ul. Świętego Mikołaja 11; 42-248 Przyrów. 

2. Zespół będzie działać pod nazwą „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyrowie”. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie wchodzą: 

1. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Przyrowie. 

2. Gimnazjum im. Władysława Stanisława Reymonta w Przyrowie. 

3. Publiczne Przedszkole w Przyrowie. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Przyrowie do zmiany Statutu Zespołu Szkół w Przyrowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyrowie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik


